25

Приложение № 1
к административному регламенту
                                                                                                  Главе администрации
                                                                                      Андреевского сельского поселения
                                                                                       _______________________________
                                                                                       от______________________________.
                                                                                       прож.___________________________
                                                                                       тел.______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма
           Прошу принять меня,
(ФИО)
и   членов   моей семьи
(ФИО) на
учет нуждающихся в жилом помещении по договору социального найма в соответствии с Жилищным кодексом РФ.
Согласно
    (указывается
нормативный      правовой      акт)      я      отношусь      к      категории

   (указывается   категория   граждан,   в
соответствии     с     которой     гражданин     может     быть     признан нуждающимся в жилом помещении)
Приложения    (указываются    все    документы,    являющиеся приложениями к заявлению):
1________________________________________________________________
2________________________________________________________________
3________________________________________________________________
4________________________________________________________________
5________________________________________________________________
6________________________________________________________________
7________________________________________________________________
8________________________________________________________________
9________________________________________________________________
10_______________________________________________________________
Заявитель
_________________________________________________________________
(ф.и.о. полностью, подпись)
Члены семьи
___________________________________________________________________
(ф.и.о. полностью, подпись)
___________________________________________________________________

«____»______________20___г.

С условиями принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях ознакомлен(ы) и обязуюсь (обязуемся) их выполнять:

___________________________________________________________________

(ф.и.о. совершеннолетнего члена семьи) (подпись заявителя) (дата)

___________________________________________________________________

(ф.и.о. совершеннолетнего члена семьи) (подпись заявителя) (дата)

Приложение №2
                                                                              к  административному регламенту
Ф.И.О. заявителя, адрес

РАСПИСКА

Наименование должности специалиста администрации Андреевского сельского поселения

 (ФИО принял(а) следующие документы для постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

Номер п/п , наименование принятого документа.

Наименование должности      подпись , расшифровка

Приложение № 3
                                                                                  к административному регламенту
(указывается адрес заявителя)
(указывается Ф.И.О. заявителя)
УВЕДОМЛЕНИЕ
                 о принятии (об отказе в принятии) на учет гражданина в качестве нуждающегося в жилом  помещении, предоставляемом по договору социального найма
    Гражданин______________________________________________________________
                               (Фамилия, имя, отчество)
Адрес______________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
    На  Ваше  заявление  о приеме на учет  в качестве нуждающегося  в жилом
помещении
___________________________________________________________________________
       (наименование исполнительного органа местного самоуправления)
сообщает, что в соответствии_______________________________________________
                             (номер и дата решения исполнительного органа
___________________________________________________________________________
                         местного самоуправления)
    Вы (Вам) приняты (отказано в принятии) (ненужное  зачеркнуть) на учет в
качестве нуждающегося  в  жилом  помещении,  предоставляемом  по   договору
социального найма__________________________________________________________
                        (указывается номер очередности, если отказано,
    _______________________________________________________________________
     то его основания с обязательной ссылкой на нарушения, предусмотренные
    _______________________________________________________________________
     п. 23 Порядка ведения органами местного самоуправления учета граждан в
    _______________________________________________________________________
     качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
    _______________________________________________________________________
                            социального найма)
Глава администрации
Приложение № 4
к административному регламенту
Форма уведомления для проактивного информирования заявителей возможности получения муниципальной услуги о принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях
Здравствуйте, уважаемый(-ая) {ФИО}!

Сообщаем Вам, что в связи с ___________________________ может потребоваться необходимость принятия на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
Предлагаем Вам воспользоваться возможностью получения услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на ЕПГУ.
Для подачи документов на предоставление услуги можно перейти по ссылке {ССЫЛКА НА  ФОРМУ УСЛУГИ}
приложение №5
                                                                                            к административному регламенту
С О Г Л А С И Е
на обработку персональных данных

      Я, ________________________________________________________________________

________________ года рождения, место рождения _________________________________

_____________________________________________________________________________

паспорт серия ______ , номер _______________, выдан _____________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

согласен (согласна)  на обработку персональных данных моего ______________________

_____________________________________________________________________________

________________ года рождения, место рождения _________________________________

_____________________________________________________________________________

свидетельство о рождении ребенка серия _____, номер ____________, выдано __________

_____________________________________________________________________________

______________________________________ИНН_______________________ ,___________

 том числе сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу) в рамках действующего законодательства РФ, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, имеющихся в распоряжении администрации муниципального образования г. Александров в соответствии с действующим законодательством.

       Перечень персональных данных:

- фамилия, имя, отчество; - дата рождения; - данные документа, удостоверяющего личность; - адрес места жительства ( место временного пребывания); -  сведения об имуществе и доходах согласно пп. 1 п. 1 ст. 102 НК РФ; - данные документа о семейном положении; - сведения о стоимости имущества.

 Дата  _____________                                                              ___________